In honorem R. P. Mauri Schnez
Confratris mei dilectissimi.

Supplico, vos doctæ sterili date carmina Muse
Ut verus dignos edere lingua queat.

Tu Reverende Pater, Confrater melles Maure,
Suscipe, quæ noster cantat, et optat amor.

Inprimis miror ferventem in pectore flammam
Qua tu quotidie primus inesse Choro
Manè inflammari, qua Psalmos voce virili
Decantas, et qua nos stabilire soles.

Si quis Confratrum cellâ concluditur aeger,
Mox ades ut frater, sollicitusque Pater:
Vixque diem tibi noctis patieris ad umbras
Quo non solamen provide Maure feres.

Hoc ipse testor, nam me laniante podagrâ,
Vidi Te socium semper adesse meum,
Qui verbô, et factô solamina prestitit aegro,
Totum servitius se dedit ipse meis.

Hinc meritò grandes Charissime concino grates
Proquæ salute tua fundere iuro preces.

264.

Damna mali Consili.

2. Reg: 17. v. 23. 12. Paral: 10. qia Rex roborem malū gñitū sicutiq; p; tributariis
interfectis, si ipse aufugere debuil. v. 18.

Hoc opus immensum decuplō Tibi Numina reddant
Et quaecunque petis, det Tibi iusta Themis*
Cellam custodit Maurus velut auctor eremi,
Non gaudet multis iungere se sociis.
O quantō Sacrum curat fervore tribunal,
Ut cecis animis monstret ad astra viam!
Sacrae Scripturae studius affixus inhaeret
Assiduē scribens, assiduēque legens;
Nam quae Germanus vertit, Mauroque remittit,
Haec Maurus pennā corrigit inde suā.
Quis neget huncce Virum pra multīs esse colendum,
Qui aegris, et sanis servit utraque manu?
Laudes praetero reliquas, nec promere possem,
Quas vellem, calamō deficiente meō.
Hoc unum dico: Nostrum es verē utile fulcrum,
Hoc fulcrō, certum est, multa ruente cadent.
Hic spes ergo diu nullo non tempore sospes,
Et maneat socius flagito Maure meus.

* Themis
Dea justitiae.

Ita cecinit
qui se demississimē commendat
indigny Confus P. Fortunatq; Weber
die 3. Sept. 1748.

Camillus Querna insignis Poëta = cum Leoni Pontifici
maximo prandenti aspiceret, ac more suo versus binos
facere vellet, sic coepit canere:

Archipoëta facit versus pro mille poëtis.

Cumq; altero Versu parumper moraretur; subito eum praevenit
Leo versu sequenti:

Et pro mille aliis Archipoëta bibit.

Querna peccatum suum emendare anhelans ita pergit:

Porrige, quod faciat mihi carmina docta, falernum.

Cui Pontifex ex Virgilio respondit:

Hoc etiam enervat, debilitatque pedes.

Camillus: Haud potare sinam, frangantur mensque, pedesque.

Leo: His contractis non ibis ad ima, rues.

De Pio V. Pont: Maximo.

Papa Pius quintus moritur; mirare, tot inter
Pontifices tantum quinque fuisse pios.

Mecenas iuvenem Poëtam Avium sibi factum ita alloquitur:
Quomodo vales bone juvenis? cui Poëta:

Non bene Mecenas valeo, quia me sine conas.

Mecenas: Accipe mille scudi, rodere meque ~~scudi~~ cave.

Poëta: Jam bene Mecenas valeo, modo me sine cones.

Nec rodam, quoties das mihi mille scudi.

266.
2. Reg. 16. v. 22.

Si nisi non tuleris, quod non nisi minima gignit,
Decretum est, nullo tempore saluus eris.

Scandalizantes artus.

De Verbo NISI.

Si nisi non esset, perfectus quilibet esset,
Pauci sunt nisi, qui caruere Nisi:

Quo NISI non habuit, fuit unica Virgo Maria,
Natus ut hanc rejeras, tollere discere NISI.

R. P. Nieberle sabbato post Dom: 17. Pent. n. III.

De Vanitate Mundi.

Delicia mundi quid sunt? = ~~quid opes? quid honores?~~

Bulla maris, somnus, fumus, inane, nihil.

Authore Dño Francisco Josepho Ringwald
Kingsheimensi.

De temporis iactura.

Damna fleo rerum, sed plus fleo damna dierum:

Rex poterit rebus succurrere, nemo diebus.

R. P. Nieberle fer. 6. post Dom. 18. Pentec. n. I.

De Nihilitate hominis.

Quid sim, quid fuerim, quid ero, si mente revolveo:

Invenio me nil esse, fuisse, fore. R. P. Nieberle fer. 3. post Dom. 19. Pent. n. I.

Noscitur ex socio qui non cognoscitur ex se.

267

Maria,

I.

Pent. n. III.

und honore
~~...~~

swald

Pent. n. I.

268

Pro
Se

Sp

Sen

Qu

Cal

Of

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca